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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået procedure for
varemodtagelse med medarbejder i varemodtagelse og
kvalitetafdelingen. Kontrollerede: dokumentation for
varemodtagelse af mandler den 13.04.23 (pågældende
varenummer), herunder QC kontrol af partiet mod
USDA-standart (SSR), og udtagelse af referanceprøve. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har fremvis referanceprøven og eksemplar på
mandler med mekaniske skader.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftelige procedure for behandling af kunde reklamationer.
Virksomheden har ikke modtaget andre kunde reklamationer
på det pågældende varenummer. Virksomheden har modtaget
en henvendelse på et andet varenummer vedrørende
mekaniske skader på mandler.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under oppakning af nøde mix.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedure vedr.
skadedyresikring.
Kontrollerede: Skadedyrssikring af varemodtagelse/råvarelager
- Kontrollerede at porte og døre ud til er tætsluttende. Se
skadedyrsrapporter fra ekstern skadedyrsfirma for primo 2023
til d.d. samt virksomhedens seneste tildens analyser på
insekter (UV-fælde). Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og QC-kontrol af mandler den 13.04.23.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Af den
obligatoriske mærkning på orginal emballagen - REMA1000
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Mandler 100g, fremgår oplysninger om ansvarlig virksomhed med et tidligere virksomhedsnavn og et forkert
postnummer.
Virksomheden har udarbejdet og godkendt ny emballage, hvor fejlen er rettet. Den "gamle" folie er sidst
anvendt d.d. Den resterende rest er spæret på lager og kasseres, og den "nye" folie anvendes fra næste
produktion/oppakning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for obligatorisk mærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret - Folie, mandler 100g, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


